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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om att använda nya och relevanta metoder vad gäller forskning 

i förhörsteknik. 

2. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om att tillämpa kunskaper från andra länder. 

3. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om breddad rekrytering till polisutbildningen. 

Motivering 

Rättstrygghet och att slippa bli utsatt för brott är omistliga värden för med-

borgarna i ett demokratiskt rättssamhälle. Det är viktigt att samhället är tyd-

ligt med att man inte accepterar lagbrott och att polis och rättsväsende är 

rustade för att förebygga brott och snabbast möjligt gripa och ställa de skyl-

diga inför rätta. Vi har i Sverige en mycket kompetent poliskår. Att vara polis 

är ett tufft arbete med mycket ansvar och även stora maktbefogenheter. 

De senaste åren har det utbildats fler poliser än någonsin i Sverige. Trots 

att även pensionsavgångarna har varit stora har det totala antalet poliser ökat 

rejält. Även uppklaringsprocenten har blivit bättre. Men det behöver bli ännu 

bättre. 

Polisutbildningens kvalitet är central för att ständigt kunna utveckla polis-

arbetet. 

Som ett exempel finns det en doktorsavhandling om förhörsteknik och som 

kritiserar handböcker i förhörsteknik. Vi bör än mer försäkra oss om att ny 

forskning ingår som en naturlig del för att utveckla polisutbildningen. 

Polisen i Sverige borde också än mer använda och tillgodogöra sig erfa-

renheter från andra länder. Ett större utbyte länder emellan ger större insyn 

och möjligheter till andra infallsvinklar vad gäller utredning av brotten. 
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Slutligen är det önskvärt att bredda rekryteringen vad gäller jämställdhet 

och etnisk mångfald. 

Stockholm den 3 oktober 2007  

Göran Persson i Simrishamn (s)  
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